
 
 

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória 
Centro Universitário de União da Vitória 

Reitoria 

EDITAL N.O 64/2017  
 

O REITOR no exercício da PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA, e considerando a 
necessidade de adequação nas instalações da Fundação, resolve: 

 
TORNAR PÚBLICA 

 
1. A homologação das inscrições no processo seletivo para escolha de bolsistas para 

preenchimento de vagas existentes em projetos de extensão, na sequência listadas: 
 

n. Candidato Projeto 

1 Emanuelle Giacomet Readequação de espaços públicos com finalidade de 
conforte e acessibilidade 

2 Fernanda de Paula Strobino Readequação de espaços públicos com finalidade de 
conforte e acessibilidade 

3 Wander Felipe Diesel Readequação de espaços públicos com finalidade de 
conforte e acessibilidade 

 
2. As datas e horários para entrevistas serão divulgadas em novo edital. 

 
União da Vitória, 23 de agosto de 2017. 

 
Alysson Frantz 

Reitor 
p/ Pró-Reitoria de Extensão e Cultura 

assinado no original. 


